ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г.КАНСК

РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 года					                               № 17/59

Об утверждении режима работы
  избирательной комиссии муниципального образования г.Канск

В соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования г.Канск РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы избирательной комиссии муниципального образования г.Канск:

Адрес:
г.Канск, ул.Ленина, 4/1, кабинет 501.
телефон - 34621

Режим работы:
Рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов
Выходные и праздничные  дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение в газете «Канские ведомости» и на официальном сайте администрации г.Канска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

  __________           С.В.Обверткина

	Секретарь избирательной
комиссии муниципального образования

________        С.Н.Фалькова

                  МП